
1 

 

Přílohy 

Příloha č. 1. Seznam obrázků 

Obr. č.  1 Malá plavecká deska ................................. Chyba! Záložka není definována. 

Obr. č.  2 Střední plavecká deska .............................. Chyba! Záložka není definována. 
Obr. č.  3 Nadlehčovací plavecký pás ....................... Chyba! Záložka není definována. 

Obr. č.  4 Žížala, hadice ............................................ Chyba! Záložka není definována. 
Obr. č.  5 Míče overbaly ........................................... Chyba! Záložka není definována. 

Obr. č.  6 Dýchání do vody pod hladinou .......................................................................2 
Obr. č.  7 Splývavá poloha na zádech ............................................................................2 
Obr. č.  8 Splývavá poloha na břiše................................................................................3 

Obr. č.  9 Orientace pod vodou ......................................................................................3 

 

Příloha č. 2. Seznam tabulek  

Tab. č.  1 Plavecké pomůcky .................................... Chyba! Záložka není definována. 
Tab. č.  2 Test: výdech do vody ................................ Chyba! Záložka není definována. 

Tab. č.  3 Test: splývavá poloha na břiše................... Chyba! Záložka není definována. 
Tab. č.  4 Test: poloha na zádech .............................. Chyba! Záložka není definována. 

Tab. č.  5 Test: orientace pod vodou ......................... Chyba! Záložka není definována. 
Tab. č.  6 Test: skok do vody s dopomocí ................. Chyba! Záložka není definována. 

 

Příloha č. 3 Seznam grafů 

Graf č.  1 Test: výdech do vody ................................ Chyba! Záložka není definována. 

Graf č.  2 Test: splývavá poloha na břiše .................. Chyba! Záložka není definována. 
Graf č.  3 Test: poloha na zádech .............................. Chyba! Záložka není definována. 

Graf č.  4 Test: orientace pod vodou ......................... Chyba! Záložka není definována. 
Graf č.  5 Test: skok do vody s dopomocí ................. Chyba! Záložka není definována. 

 

 



2 

 

Příloha č. 4 Fotografie z výuky 

 

Obr. č. 1 Dýchání do vody pod hladinou 

 

 

 

Obr. č. 2 Splývavá poloha na zádech 



3 

 

 

Obr. č. 3 Splývavá poloha na břiše  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č. 4 Orientace pod vodou 



4 

 

Příloha č.2 Záznamový arch dítěte 

Skupina: 

Jméno dítěte: 

Datum narození: 

Období kurzu: 

Číslo: Plavecká dovednost: Splněno/nesplněno: Poznámka: 

1) Potopení hlavy   

2) Výdech do vody   

3) Splývavá poloha na břiše   

4) Splývavá poloha na zádech   

5) Orientace pod vodou (barvy)   

6) Skok do vody s dopomocí   

 



5 

 

Příloha č. 3 Dotazník před zařazením do kurzu 

Jméno dítěte: 

Datum narození: 

Chodilo dítě již na plavání?  

Od kdy a jak dlouho? Kam? S kým?  

Chodíte s dítětem do bazénu?Pravidelně?  

Učíte dítě plavat?  

Hrajete si s dítětem ve vodě?  

Používáte nějaké plavecké pomůcky? 

Jaké? 

 

Potápíte se společně?  

Chodíte s dítětem do přírodních vodních 

ploch? Jak často? 

 

Rád/a plavete?  

Jezdíte na dovolenou k vodě?  

Dotazník vyplnil – otec, matka, někdo 

jiný-kdo? 

 

Co očekáváte od kurzu plavání?(nemusí 

být vyplněno) 

 

 



6 

 

 

 


